



160006, Шымкент қаласы, Оңтүстік шағын аудан, 8/1, 160006, город Шымкент, мкр.Оңтүстик, зд 8/1

e-mail: emxana_7@mail.ru

ҚАЛАСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ «№7 ҚАЛАЛЫҚ ЕМХАНА» МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРНЫ
 04 - 11 20 29

Приглашение

Потенциальным поставщикам

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №7» управления здравоохранения г.Шымкент

Объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложении следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

- международные, непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий, их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, суммы, выделенные для закупа по каждому лекарственному средству, указаны в приложении к объявлению;
- сроки и условия поставки, в соответствии с приложением к объявлению;

№	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед. изм	Цена	Кол-во	Выделенная Сумма	Срок поставки
1	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота 500мг №10	таб.	6,5	380	2 470,00	Со дня подписания договора по заявке заказчика или по графику до 31.12.2024 г
2	Йод	5%,20,0 раствор для наружного применения	фл	255,0	10	2 550,00	
3	Проксиметакаин	0,5% 15мл, глазные капли	фл	1550,0	5	7 750,00	
4	Натрия хлорид, натрия ацетат,натрия уксуснокислого 3-х водного(Дисоль)	раствор для инфузий, 200мл, Дисоль	фл	234,0	10	2 340,00	
5	Натрия хлорид, натрия ацетат,натрия уксуснокислого 3-х водного	раствор для инфузий, 400мл, Дисоль	фл	246,0	10	2 460,00	
6	Никотиновая кислота	раствор для инъекций 1% 1мл	амп	35,1	200	7 020,00	
7	Нифедипин	20мг, таблетки	таб	4,5	100	446,00	
8	Папаверин гидрохлорид	раствор для инъекций 2% 2мл	амп	55,64	200	11 128,00	

9	Аминофиллин	раствор д/наружного применения 1% 200мл	фл	560,0	48	26 880,00
10	Аскорбиновая кислота	раствор д/наружного применения 5% 200мл	фл	360,0	24	8 640,00
11	Аминокaproновая кислота	раствор д/наружного применения 5% 200мл	фл	770,8	26	20 092,80
12	Калия йодид	раствор д/наружного применения 3% 200мл	фл	745,0	14	10 430,00
13	Кальция хлорид	раствор д/наружного применения 5% 200мл	фл	520,0	24	12 480,00
14	Натрия хлорид	раствор д/наружного применения 10% 200мл	фл	420,0	48	20 160,00
15	Прокаин	раствор д/наружного применения 1% 200мл	фл	485,0	24	11 640,00
16	Пероксид	раствор д/наружного применения 6% 400мл	фл	425,0	400	170 000,00
17	Прокаин	раствор для инъекций 2% 2мл	амп	66,0	150	9 900,00
18	Метилурацил, хлорамфеникол, касторовое масло	Левомеколь мазь, 40гр	упак	475,0	20	9 500,00
19	Вата	не стерильная 100гр	шт	180,0	200	36 000,00
20	Викрил (шовный материал)	разм 75 см в упаковке №12	уп	3500,0	5	17 500,00
21	Нить капроновая хирургическая	для хир. вмешательств	уп	605,0	5	3 025,00
22	Система	малые вены №20-,21 (бабочка)	шт	80,0	30	2 400,00
23	Система	малые вены №24,25 (бабочка)	шт	80,0	30	2 400,00
24	Сантиметровая двусторонняя лента, длина 150 см		шт	650,0	15	9 750,00
25	Электроды для взрослых	ЭКГ, для взрослых одноразовые, самоклеющиеся №50	уп	3750,0	5	18 750,00
26	Артикаин 4%	4% 40мг+0,01 мг раствор для инъекций 1мл для анестезии оболочки полости рта	амп	400,0	200	80 000,00

Со дня подписания договора по заявке заказчика или по графику до 31.12.2024 г

27	Убистезин форте	для подслизочной инъекции, для обезбаливания зубов	амп	274,0	100	27 400,00
28	Каналонаполнители	, №50, разм. №15,25 для пломбирования корневых каналов зубов, представляет спираль конической формы	шт	1875,0	2	3 750,00
29	Карпульные иглы №100	для анестезии, разм. №27-30 мл. цвет красный синий, представляет спираль конической формы	уп	2625,0	3	7 875,00
30	Экспресс тест для определения ВИЧ	иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антитела к ВИЧ -1 и 2 типов (ВИЧ -1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и цельной крови человека С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМ И (1 уп. - Капилляр, 1 шт. - Чейз буфер), (HIV Early Detect в упаковке -100 шт, EDTA CAPILLARY TUBES -100 шт, DETERMINE CHASE BUFFER -1 flacone - (2.5 ml) - в комплекте 2 флакона) № 2, комплект инфекции в крови человека 4-го поколения	комп	230000,0	2	460 000,00
31	Дезинфицирующее жидкое мыло, с помповым дозатором	Полигексаметиленгуанидин гидрохлорид 2%, N,N-бис (3-аминопропил) додециламин ПГМГс функциональными добавками по уходу за кожей рук, жидкое мыло с дезинфицирующим эффектом 1л, с помповым дозатором	фл	5100,0	5	25 500,00
32	Дезинфицирующее жидкое мыло, эйрлесс	Полигексаметиленгуанидин гидрохлорид 2%, N,N-бис (3-аминопропил) додециламин ПГМГс функциональными добавками по уходу за кожей рук, жидкое мыло с дезинфицирующим эффектом 1л, эйрлесс	фл	5100,0	20	102 000,00

33	Рентген пленка синечувствительная	30*40 №100, синечувствительная	упак	34880,0	10	348 800,00
34	Комплект гинекологический, размер L	зеркало Куско L, салфетка подкладная 70*80см, перчатки диагностические, цитощетка	шт	456,2	200	91 240,00
35	Панкреатическая амилаза	CC FS, 4*120тестов	упак	146400,0	1	146 400,00
36	Калибратор С- реактивного белка	TruCal CRP, 5*2мл	упак	179300,0	1	179 300,00
37	Очищающий раствор	очищающий раствор для очистки игл для образцов и реагентов серии Respons 920/940, 6*200мл	набор	67100,0	1	67 100,00

- место представления (приема) документов г. Шымкент, мкр. Онтустик, зд 8/1, А-корпус В05-кабинет;

- окончательный срок подачи ценовых предложений: до 10 часов 00 минут включительно 12 ноября 2024 года;

- дата и время рассмотрения ценовых предложений: 12 ноября 2024 года, в 14 часов 30 минут.

Процедура рассмотрения ценовых предложений согласно «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденным приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.

Главный врач



Жанабаев Н.С.